
RADA GMINY 
BRODY 

Uchwała Nr 
	Brody 

z 
Gminy rody 

z dnia 27 lutego 2018r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Brody 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust 2 pkt 1, art. 22 i 40 ust. 2 pkt. 1 Ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

1. 

Załącznik Nr 6 Statutu Gminy Brody uchwalony Uchwałą  Rady Gminy Brody Nr 

VIII/64/2009 z dnia 25 września 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Swięt. Nr 471 poz. 3425) otrzymuje 

brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Brody.  

I. Jednostki budżetowe: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Adamowie, 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Brodach, 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziurowie, 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu, 

Zespół  Szkolno - Przedszkolny w Krynkach, 

Zespół  Szkolno - Przedszkolny w Lubieni, 

Zespół  Szkolno - Przedszkolny w Rudzie, 

Zespół  Placówek Oświatowych w Stykowie, 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody. 

II. Zakłady budżetowe: 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach. 

III. Gminne Instytucje Kultury: 

Centrum Kultury i Aktywności Lokalnej w Brodach. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach." 

2. 

Pozostałe zapisy Statutu Gminy Brody pozostają  bez zmian. 

1 



 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa świętokrzyskiego. 

2 



RADA GMINY 
BRODY 

Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w oświacie gminnej spowodowanymi likwidacją  gimnazjum 

i przekształceniami szkół  oraz powołaniem Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody 

należało zaktualizować  Statut Gminy Brody. 


	00000001
	00000002
	00000003

